Протокол № 06-ПСС-33/24

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «21» августа 2024 г.

Дата Протокола: «21» августа 2024 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Болдырев Н.В. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Алутин А.П.– член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Мещеряков О.Н. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета
С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в сведения о праве осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, согласно поданному заявлению, в отношении

следующих членов СРО «АСОЭК»:

№

Организационн

о-правовая

форма

Наименование ИНН Тип объектов

Уровень

ответствен

ности

ВВ ОДО

1

Общество с

ограниченной

ответственность

ю

"СЕВ. Р.

ДЕВЕЛОПМЕНТ"

770253

6109

В отношении особо опасных,

технически сложных и уникальных

объектов капительного

строительства ( кроме объектов

использования атомной энергии)

5 2

2. О приеме в члены СРО «АСОЭК»

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
"Жилищник района Войковский"

7743946827

3.  Об исключении из состава членов СРО «АСОЭК» в связи с внесением в ЕГРЮЛ 28.06.2024 г.

записи о прекращении деятельности юридического лица  и  на основании пп. 4 п.4.1. Положения

о членстве СРО «АСОЭК»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АВАНГАРД"

7708348870

2

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Внести изменения в сведения о праве осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт, снос объектов капитального строительства, согласно поданному заявлению, в отношении

следующих членов СРО «АСОЭК»:

№

Организационн

о-правовая

форма

Наименование ИНН Тип объектов

Уровень

ответствен

ности

ВВ ОДО

1

Общество с

ограниченной

ответственность

ю

"СЕВ. Р.

ДЕВЕЛОПМЕНТ"

770253

6109

В отношении особо опасных,

технически сложных и уникальных

объектов капительного

строительства ( кроме объектов

использования атомной энергии)

5 2

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Принять в члены СРО «АСОЭК» и предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, согласно поданному заявлению, в

соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ:

№
Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1

ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
"Жилищник района Войковский"

7743946827

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

3. Исключить из состава членов СРО «АСОЭК» в связи с внесением в ЕГРЮЛ 28.06.2024 г.

записи о прекращении деятельности юридического лица  и  на основании пп. 4 п.4.1. Положения

о членстве СРО «АСОЭК» (в редакции,  утвержденной решением Общего собрания членов

Саморегулируемой организации  Ассоциации «Строители оборонного и энергетического

комплексов», Протокол №33 от 31.03.2024 г.):

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АВАНГАРД"

7708348870

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                    Н.В. Болдырев

Секретарь:                                                                                                                           С. Н. Фатхутдинова